
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 
lo PROVINCIA DI RAGUSA 


SETTORE AFFARI GENERALI 

Ufficio servizi sociali 


Determina Registro Generale N. lilit del ~1-g· le\;\ 

Determina Registro Particolare N 170 del 03.08.2011 

Oggetto: Estate Monterossana 2011 - Liquidazione somma in acconto del 50010 Associazione 

PROLOCO; 

IL RESPONSABILE DEL I°SETTORE 

Premesso che la G.M. con proprio atto n 135 del 02.08.2011 ha disposto l'erogazione di un 

contributo economico straordinario dell'importo complessivo di € 2..000,00 al Presidente 

• 	 del' Associazione Proloco di Monterosso per la organizzazione dell'Estate Monterossana anno 2011; 

Vista la propria determina n. 169 del 03.08.2011 con la quale si è proceduto all'impegno spesa 

della somma di cui sopra; 

Considerato che ai sensi dell'Art 19 del regolamento di erogazione dei contributi si può determinare 

l'anticipazione del 50% del contributo concesso; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

Visto il bilancio 2011 

Visto il vigente O.R EE.LL. in Sicilia; 

Visto lo statuto Com.Ie; 

Visto il regolamento per la disciplina della concessione di sovvenzioni,contributi,sussidi ecc ... ; 

Vista la propria competenza in ordine all'argomento; 

DETERMINA 

l) 	Di liquidare e pagare per i motivi in premessa esposti, al rappresentante legale 

dell' Associazione" PROLOCO" Sig. Iacono Salvatrore nato a Pachino il9 Maggio 1945 e 

residente a Monterosso Almo in via Naselli 69, CF CNISVT45E09G211K ,la somma di € 

1.000.00, corrispondente al 50010 del contributo concesso; 

2) 	 Emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa all' intervento 1070203 e 

1050205 cap 40 lO bilancio 20 Il 

del~to 	 Area Affari Generalii 
~--.~ 

http:1.000.00

